[image: image1.jpg]

                                                      АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.08.2012                                           с. Сергеевка  № 52
Об отмене постановления администрации
Сергеевского сельского поселения от 06.06.2012 № 42 «Об утверждении положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Сергеевского сельского поселения,   муниципальными служащими, и соблюдения  муниципальными служащими требований к служебному поведению»

В связи с принятием постановления губернатора Приморского края от 10.07.2012 года № 49-пг «Об утверждении положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими, замещающими указанные должности, достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами при поступлении на муниципальную службув соответствии с нормативными правовыми актами РоссийскойФедерации, соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, требований  о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»,руководствуясь Законом Приморского края от 04.06.2007 № 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае»,Уставом Сергеевскогосельского поселения Пограничного муниципального района, в целях приведения нормативных правовых актов Сергеевского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, администрация Сергеевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Сергеевского сельского поселения от 06.06.2012 № 42 «Об утверждении положения «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Сергеевского сельского поселения, муниципальными служащими администрации Сергеевского сельского поселения, и соблюдения требований к служебному поведению»   отменить.

 2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в помещении администрации Сергеевского сельского поселения,  в зданиях сельской библиотеки с. Сергеевка и сельского клуба с. Украинка и разместить на официальном сайте администрации поселения.

3. Ответственность за исполнение настоящего постановления возложить на старшего специалиста – управляющего делами Котляр А.И.

Глава  поселения – глава администрации

Сергеевского сельского поселения                              И.В. Старченко
Н.В.Кузнецова

24 7 04